

در راستای حفظ انسجام و آمادگی دفاعی بسیجان؛

برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ در لامرد

لامرد- با حضور فرماندار و اعضای شورای تامین در بارگاه مطهر شهدای گمنام لامرد، رزمایش ۱۰۰۰ هزار نفری پیامبر اعظم ۱۹ برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرهنگ پاسدار علی گله داریان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد در رزمایش پیامبر اعظم(ص)۱۹ که در بارگاه مطهر و منور شهدای خوشنام این شهرستان برگزار شد ضمن عرض خیر مقدم خدمت بسیجیان حاضر در این تجمع ۱۰۰۰ نفری اظهار داشت: این رزمایش هزار نفری همزمان با دیگر نقاط استان فارس ۵۰ هزار نفر بسیجی با غیرت و جان برکف در این استان تحت عناوین مختلف گردان‌های امام علی، بیت المقدس و کوثر، حضور خود را به رخ جهانیان و استکبار می‌کشاند.

عضو شورای تامین شهرستان گفت: ما بسیجان مفتخر هستیم که به نمایندگی از ۵۱۰۰۰ هزار بسیجی در این رزمایش شرکت کنیم و این رزمایش جهت تقویت آمادگی دفاعی و توان رزم نیروهای بسیج و مردم در مقابله با تهدیدات احتمالی است.

سرهنگ گله داریان تاکید کرد: این رزمایش نقش اتحاد و همدلی و همراهی مردم و پیشرفت کشور را در پی خواهد داشت و این مهم برای یاری نظام بوده و هست زیر این هشدار جدی برای دشمنان بیم آفرین است.

وی با اشاره به جمله تاریخی حضرت امام (ره) که فرمودند "بسیج برای دوستان امیدآفرین؛ و برای دشمنان خوف آفرین است"، تصریح کرد: همه ماها باید پیرو فرامین ولی امر مسلمین جهان اسلام حضرت آیت الله امام خامنه ای عزیز باشیم و بهترین مسیر، مسیر شهدای عزیز است.

سرهنگ گله داریان افزود: دشمنان قسم خورده این انقلاب می‌خواهند غوغای یاس و ناامیدی را در دل مردم بوجود آورند اما حضور مقتدرانه شما بسیجیان، علی الخصوص در رزمایش امروز تحت عنوان "نمایش اقتدار"، مثنی محکم به دهان کسانی که فکر می‌کنند خیلی از ارزش‌های انقلاب کم رنگ شده است می‌باشد.

گله داریان گفت: بچه‌های بسیج با حضور خود، به همه دنیا اعلام می‌کنند که تا پای جان برای این آب و خاک و انقلاب اسلامی پای کار هستند و از رهبری و خط شهدا ذره‌ای کوتاه نخواهیم آمد.

وی تاکید کرد: به برکت خون مطهر شهدا و حضور شما بسیجیان ایران اسلامی از هر زمان دیگری قوی تر و مقتدرتر است و کسانی که در چند روز اخیر از دهان نحسشان این صدای تضعیف ملت ایران بیرون آمد و می‌گویند ایران ضعیف تر شده توصیه می‌کنیم که اگر ذهن شما یاری نمی‌کند به پیشینه این عزیزان در دوران جنگ هشت ساله نگاه کنید و اثری از دشمنان که این حرف می‌زدند آنان باقی نمانده و این نظام قدرتمندتر از هر روز دیگر با اقتدار و باصلابت در میدان است و به نمایندگی از آزادی خواهان جهان فریاد یاری و به کمک همه مسلمانان خواهد رفت.

وی افزود: امروز به فضل الهی ایران عزیز در مقابل بزرگترین قدرت‌ها ایستاده و ضربه محکم به آنها زده و این در جهان تثبیت شده است و در جنگ سخت هیچ کس توان مقابله با ایران را ندارد.

سرهنگ گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد در پایان تصریح کرد: بزرگترین قدرت‌ها در مقابل شما ملت غیور ایران اسلامی مستعطل شده اند اما برادران عزیز نباید به این سطح از آمادگی اکتفا کنیم چرا که دنیا در حال پیشرفت است و پیشرفت‌های شما ملت باید روز به روز بیشتر شود و راه استمرار این قدرت علاوه بر تلاش‌ها تقویت معنویت است و این مهم با حضور در مساجد و انس با خدا و خدمت به خلق و در یک کلمه یاری دین خدا است.